Procuracion General de la Nacion

Fiscalia Nacional en lo Penal Econémico N° 10
Titulares y Postulantes del Programa de Inclusion Laboral para

Apellido

Personas con Discapacidad

Nombre

Documento

Alba

Aldaba

Almada

Borrell

Cimbaro

De Oliveira
Garcia Salimbeni
Lopez

Mercado
Miranda

Perez Montes
Rapetti Dominguez
Simionato
Suarez Boracchia
Suarez Caviglia
Tarantino
Valdez Petroff
Vega

Vescio

Waisman

Victoria

Ayelén Natali
Adalberto

Pablo Ezequiel
Silvia Liliana
Carlos Rodrigo
Emiliano

Mauro Antonio
Bernardo José
Graciela

Bruno Nahuel
Nadia Antonelia Del Rosa
Camila

Federico

Delfina

Angel
Maximiliano lvan
Oscar Agustin
Valeria Victoria
Ivan

35714648
38616200
29150360
39510210
18395976
38437340
37039007
31651732
36950446
28814007
39511486
34857840
38820561
38457362
35713120
22125866
29716572
36235960
34461517
34304895
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Suplentes

Apellido
Acher Rodino
Ardoz
Bossero
Bousquet
Gonzalez
Guerrero
Gutman
Lorea
Piteira
Posse

Nombre
Jennifer Natasha
Lucas Ezequiel
Camila lara
Nadia Mariela
Melody Tatiana
Bruno
Luciano Nataniel
Yamila Soledad
Ernesto Hugo
Amparo

Documento
36806403
35793700
38869640
37744516
37242300
95280473
38892538
36375065
32440819
38201070




